
④ Direktorat 28
Politika poljoprivrede i

ruralnog razvoja Odsjek za tehniZke i
ekonomske analizepla6anja Verzija for.: 1.0

I Ministers
L

tvo poljoprivrede, !umarstva i vodoprivrede Crne : I I)okument: DP-UTEA- I Strana I of6
Gore I oo-04

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUD

Naziv korisnika: Marko Aganin

Mjera i brojJavnog poziva: Mjera 7" Diverzifikacioja gazdinstva irazvoj poslovanja

PODMJERA 7.1 Podrgka investicijamaza razvoj ruralnog turizma

IJavni poziv (prvi Javni poziv)

Naziv projekta Naziv investicije PROJEKAT AGROTURIZAMA NA POLJOPRIVREDNOM
GAZDINSTVU "A$ANIN" STEVANOVAC - MOJKOVAC

Datum poziva: 28.05.2025.god

Bros i datum IPARD ugovora: 09.908/24-5850/26 od l0.03.2025.god

Pogtovani dobavUa6i

1. Pozvani ste da polaljete ponudu sa taCnim cjjenama ikoli6inama za nabavku sljede6ih stavki

i) OPREMA BUNGALOVA
l Nabavka imontiranje univerzalne inverter klime

kapacitet hladjenja 3,53Kw, kapacitet grijanja
4.20 Kw, rashladni fluid . energetski razred pri
hladenju A+++. energetski razred pri grijanju

podruCJe rada us 30- +50. komplet sa
I nosa6ima, spoljnim cijevima, crijevom za odvod

kondeza ikomunikacionim kablom.

A++

kom



Direktorat za I Politika poljoprivrede i
ruralnog razvoja

IL
pla6anja

Odsjek za tehniCke i

Verzija for.: 1.0
ekonomske analyze

Ministarstvo poljopri+rede, !umarstva ivodoprivrede arne
Gore 'T"'t#''- b==., ; ..:

2 lzrada . ugradnja . nabavka dvokrilnih ormara
plakara za garderobu mjeSovito sa policama na
poloviniormara. od punog drveta dimenzije
40x100x200

ja I 'TV uredjaj min dimenzija ikarakteristika 43 inca.
109 cm tip imodel smart LED REZOLUCIJA
1920X1080

kom

kom

4.00

4 I lzrada KOMPLETA - Drveniset drvenog stora
1 1 ruCna izrada, sa dimenzijama 80x80cm i visine

1 80 cm Za 4 osobe sa stolicama

4.00

5 Drveniset . ruCna izrada od masivnog drveta.
sto sa klupama ( stolicama) Za 6 osoba u dijelu

kuhinje duplex bungalova, dimenzija 100x80cm
visine 80 cm

6 lzrada radnog stola za kuhinju dimenzija 80x60
visine 80cm za duplex bungalov. Sa kuhinjskim
elementima sa vratima od punog drveta .Sa
dvodjelnom visecom dimenzija 80x40 visine
60cm isudoperom dimenzija 80x60 visine 80cm

I kom

kom
Nabavka marine za sudje za min 6 osoba. Sa
elektronskim displejom LED . indikatorom i
inverter motorom

Nabavka ve6eg hladnjaka-frizidera za duplex
bungalov .Fri2ider-hladnjak "pola. pola"- veliki
Sa min zapreminom fri2idera 229 lit i zapremina
zamrzivaCa 1061it . sa radom u slu6aju nestanka
struje .9H

kom 1.00

kom 1.00



④

OPREMA ukupno

Direktorat za
Politika poljoprivrede i

ruralnog razvoja Odsjek za tehniEke i
ekonomske analizeplaCanja Verzija for.: 1.0 1

Nlinistarstvo poljoprivrede, !umarstva ivodoprivrede Cine
Gore

Dokument: DI'-UTEA- Strand 3 of6

9 I Fri2ider- hladnjak marisa zapreminom
fri2idera 107 lit i zapremina
Zamrziva6a 13 lit.Rad u sluCaju nestanka

struje preko 10h

10 Nabavka elektriCnog $poreta za duplex bungalov
$poret elektricniviSefunkcionalni sa
vigefunkcionalnom rernom zapremine 71 lit.
staklokeramiCkom plo6om. ploce/zone za
kuvanje 4 Highlight grejne povrsine.

kom 2.00

11 Nabavka elekt uredjaja minigporet snage 3400w
sa 2 ringle ipekarom dimenzija 45x62.5x43cm i
sl

kom 1.00

kom 2.00

v) Informaci.ie o tehni6koj specifikaciji(minim4lnoj tehni6koj specifikaciji) za svaku stavku
kojaje ugovorena(snaga, operativna/radna girina. brzina motora, nnsivost itd.)

yapomi4emo da je ugovorena cqena sa Direktoratom za ptaeanje za rtavedene stavke
12. 86 Q, 72€€dvattaestltiUadaosamstotinafesdeseteuraisedamdeset£ivu renta - iznos bez PD V-a}.

(ovo je iznos bez PD V-a).

2. Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu

Vaga ponuda mora da sadr2i ime kupca kome se podnosi(ime potencijalnog kupca), mora bib
datirana(naveden datum ponude) iovjerena peeatom(ukoliko je mogu6e). Ponuda se mode



Direktorat za I Politika poljoprivrede i I
ruralnog razvoja Odsjek za tehni6ke i

ekonomske finalizepla6anja Verzija for.: 1.0

Ministarstvo poljoprivrede. !umarstva i vodoprivrede Crne I Dokumcnt: DP-UTEA- I Strung 4 of 6

dostaviti pogtom, li6no ili elektronskim putem. U sluCaju dostavljanja ponuda pogtom ili li6no,
ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjctnc kopije u papirno.jielektronskoj verziji, u zatvorenoi
koverti sa naponlcnom NE O'r'VARAJ -- ponuda za korisnika (Ime korisnika) Marko Aianin

( naziv proUekta) PROJEKAT AGROTURIZAMA NA POLJOPRIVREDNOM GAZDINSTVU "ASANIN
STEVANOVAC - MOJKOVAC ( bungalovi) ilielektronskim putem na slede6oj adresi

Ministarstvo poyoprivrede, gumarstva ivodoprivrede Direktorat za pla6anya

Moskovska 101 81000 Podgorica

E-mail; dostavji@lljg: )ODucla(tDnlosv.glov.nle

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790

3. Uz duplikat Vale ponude ina CRNOGORSKOM jeziku, treba dostaviti adekvatnu tehni6ku
dokumentaciju ikatalog(e) iostale gtampane mated.bale ili relevantne informacije(na crnogorskom
jeziku) za svaku ponudenu stavku, uklju6ulu6iinazive iadrese fermi kobe pru2aju usluge servisa
uCmoj God (naziv zemjje).

4. Svaki ponuda6 mode podnijeti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postoje6a
preduze6a koja nemaju vlasni6kih, srodni6kih ili partnerskih veza sa korisnikom. Ponuda6i moraju
da dostave idokaz o registraciji za djelatnost za koju izdaju ponudu.

PonudaCI su odgovorni za realnost irazumnost iznosa i istinitost informacija navedenih u
ponudama.

5. Pravilo o porlUeklu vigo se ne primjenjuje za nabavke imaterijale. Medutim, ovo pravilo
ostajc kao veriflkacjja subjekta koji potpisuje Ugovor. U slu6aju subjekta(Clan I
Regulative(EU) 2021/1529), treba bib osnovan u

Dr2avi 61anici -- 27 dr2ava elanica(Austrija, Belgija, Bugarska, Hrvatska, Kipar, Celka, Danska
Estonija, Finska, Francuska, Njemaeka, Gr6ka, Madarska, Irska, ltalija, Letonija, Litvanjja.
Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska , Portugal, Rumunija, Slova6ka, Slovenija, gpanija.
Svedska);

Korisnicima navedenim u Prilogu IRegulative(EU) 202 1/1529 -(A12ir, Armenija, Azerbejd2an
Bjelorusija, Egipat, Gruzija, lzrael, Jordan, Liban, Libija, Republika Moldavija, Maroko



Direktorat za I'olitika poljoprivrede i
I ruralnog razvoja

Verzija for.: 1.0

Ods.jek za tehniike i
ekonomske analyzepla6anja

Ministarstvo poljoprivrede, !umarstva ivodoprivrede Crne
Gore Dokument: DP-UTEA- jstrana 5 of6

11

Okupirana palestinska teritorija, Sirija, Tunis , Ukrdina). Podrika Unite u ovojoblasti takoder se
mode koristitiu svrhu omogu6avanja Ruskoj Fedcracijida ueestvuje u programima prekograni6ne
saradde idrugim rclcvantnim indikatix nim prngramima za vibe zemalja, ukljuCulu6i kako je
navedeno u 61anu 13(6) iClanu 21

Ugovome strand Sporazuma o Evropskom ekonomskom prostoru(sve zemjje 61anice kobe su ve6
navedene gore ilsland, Lihtengtajn iNorve$ka);

Zemlje nbuhva6ene u Prilogu I Regulative (EU) 2021/947; Zeml.je korisnice IPA - (Albanija,
Bosna iHercegovina, Island, Kosovo, Crna Gora, Republika Sjevema Makedonija, Republika
Srbija i Republika Turska)

Zemlje za koje Komisija uspostavlja recipro6an pristup spoljnoj pomo6i

6. Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Vagu/e ponudu/e na adresu nazna6enu u stavu
2 je: 16.06.2025.god.(treba dab najmanje 15 dana od dana objavljivanja poziva).

7. Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljede6im instrukcijama

i) CIJENE: Cijene treba navesti za isporuku CIP(mjesto odredigta/isporuke) za uvezenu robu,
odnosno EXW za doma6u isporu6enu robu, uve6ana za cijenu dostave do mjesta isporuke, u skladu
sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budu izra2ene u eurima (EUR).

ii) VREDNOVANJE PONUDA: Ponude za koji se utvrdi da u znaedncj mjeri odgovardu
tehni6kim specifikacijama 6e se vrednovati poredenjem njihove cijene.

Prilikom vrednovanja ponuda, Kupac 6e odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom
se mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo kobe od sljede6ih aritmeti6kih gregaka:

a) u sju6ajevima gdje postojineslaganje izmedu cifara izra2enih brcjevima islovima, u obzir
6e se uzeti iznos izra2en slovima;

b) u slu6ajcvima gdje postoii neslaganje izmedu cijene po komadu iukupnog iznosa tog reda
k(jiproisti6e iz mno2enja cijene po komadu sa koli6inom, u obzir 6e se uzeti navedena cijena po
komadu;

c) ukoliko Dobavlja6 ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda 6e bib odbijena



Direktorat za
Politika poljoprivrede i

r«ral«',g r:.z-'oja I Odsjek za tehni6ke i
ekonomske analizepla6anja Verzija for.: 1.0

Ministarstvo poljoprivrede, gumarstva ivodoprivrede Cine
Gore Dokument: DP-UTEA- jstrana 6 of6

Takode, iznosi navedeniu ponudama moraju bib izra2eniu EUR, u svakojponudi ponuda6
je dugan da jasno nazna6i da li je perez na dodatu vrijednost (PDV) ukljueen u cijenu iiznos I
procenat PDV-a. Proccnat PDV-a treba navesti za zcmlju Dobavl.lada.

iii) D(1)DJELA NAlq:UDZBl:N:E; Narud2bina 6e se dodjjeliti ponuda6u koji ispunyava tra2ene
standarde tehniCke itinansijske sposobnosti. Odabrani ponuda6 Ce potpisati Ugovor sa Kupcem
Ugovor mora bib potpisan od obije strUnG ipe6atiran imora sadr2ati odredbe za:

datum potpisivanja

ta6na informacija o imenu kupca idobavljaCa:

naziv investicije

ukupnu cijenu investicije izra2enu u brojevima irije6ima, bez PDV-a

rok za zavrgetak i/ili isporuku investicije

rok i uslove garancije

iv) VAL]DNOST PON UDE: Vaga ponuda (ponude) treba da va2i najmanje 6etrdeset pet (45)
dana od datuma oznaeenog kao rok za prijem ponuda. 16.06.2025. god.

8. Za dodatne informacije kontaktirajte
Marko Alanin
Broj telefona: 068/842-778

Fax

E-mail: ivan.asanin(@t-com.me

PotPis

M.P


